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P R O T O K Ó Ł    

z  posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Promocji  

odbytego w dniu 5 sierpnia 2011 roku 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
4. Zapoznanie z koncepcją rozbudowy Szkoły Podstawowej w Masanowie. 
5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach: 

a)  ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne 

prowadzone przez     Gminę Sieroszewice, 

b)  wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „ Planu odnowy miejscowości 

Latowice”, 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania  Kapituły Honorowej do przyznawania 

tytułu honorowego „ Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”, 

e) zmieniająca w sprawie utworzenia Zespołu Konsultacyjnego o charakterze 

doradczym i inicjatywnym do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi,  

f) powołanie Zespołu do spraw opiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników 

do Sądu Rejonowego w Ostrowie Wielkopolskim na kadencję 2012-2015. 

6. Wolne głosy i wnioski. 
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 
Ad.1)  Przewodniczący Komisji - p. Stanisław Płomiński - o godz. 10:06 dokonał otwarcia  

posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia , Pomocy Społecznej i Promocji. Powitał 

wszystkich członków Komisji, p. Wójta , p. Skarbnik  oraz  osoby obsługujące posiedzenie 

Komisji . 

 W posiedzeniu Komisji  uczestniczyło 9 członków komisji, nieobecni byli p. Bernadeta Biała 

p. Henryk Jędroszka.  Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad.2)  Przewodniczący Komisji- przedstawił porządek posiedzenia komisji, który został 

przyjęty jednogłośnie bez poprawek.  

Ad.3)  Protokół z ostatniego posiedzenia Komisji odbytego w dniu 17 czerwca  2011 roku  

został przyjęty jednogłośnie bez uwag. 

 

Ad.4)Pan Wójt- „Jeżeli chodzi o rozbudowę Szkoły Podstawowej w Masanowie to 

sprawa nie jest łatwa. Spotkałem się w tej sprawie z panią dyrektor szkoły, sołtysem         

i radnym. Chodzi o połączenie łącznikiem budynku starej szkoły z salą gimnastyczną- 
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byłoby to bardzo kosztowne przedsięwzięcie. Po wszystkich rozważaniach pozostałyby 

dwie możliwości, zaniechalibyśmy tą wcześniejszą  koncepcję. Jest propozycja, aby 

zrezygnować ze startego budynku i dobudować aulę, wtedy będzie jeden korytarz             

i nowy budynek tej sali- byłoby to tańsze rozwiązanie. Wyremontowalibyśmy starą salę     

i zadaszenie z plexy. Chcielibyśmy, aby Rada Gminy zapoznała się z tą koncepcją                      

i rozważyła ją. Nie ma dużo dzieci w szkole w Masanowie,  tym bardziej jak 5 i 6- latki 

pójdą do szkoły, dlatego duża rozbudowa jest nieuzasadniona.”  

Pan Przewodniczący Rady-   stwierdził, że Rada Gminy ma zdiagnozowane obydwie 

koncepcje związane z rozbudową szkoły w Masanowie.   

Pan Wójt- dodał, że najtaniej byłoby wyremontować stary budynek szkoły bez  

budowania łącznika.  

Pani Teresa Lis- „ Panie Wójcie myślę, że w Parczewie też powstanie boisko?”  

Pan Przewodniczący Komisji- poinformował, że w Masanowie jest budowane boisko     

i koszt jest wysoki w granicach 20.000zł. 

Na posiedzenie komisji została poproszona pani dyrektor GZEAS i P w Sieroszewicach 

pani Barbara Stasiak.  

Pani Barbara Stasiak- „ Projektant pan…1 przygotował kilka koncepcji dotyczących 

rozbudowy Szkoły Podstawowej w Masanowie. Pierwsza koncepcja zamierzała budowę 

łącznika. Projektant zaproponował powiększenie obiektu o 183m2     i do tej koncepcji 

należałoby doliczyć koszt zmodernizowania sali gimnastycznej. Właściwie należałoby 

wymienić wszystko poza ścianami, a mianowicie: podłogę, okna, drzwi, pokrycie 

dachowe i rozebrać część budynku, która przylega do sali gimnastycznej. Jeżeli chodzi o 

drugą koncepcję to można byłoby ograniczyć do minimum budowę łącznika -20 metrów,  

w kształcie litery „L”. Byłaby możliwość utworzenia pokoju nauczycielskiego, zmniejszyć  

powierzchnie do 100 m2. Przy tej koncepcji trzeba byłoby zmienić sposób ogrzewania i 

po przeróbce tego obiektu nie będzie możliwości przechowywania tam opału. 

Dokonałam kalkulacji na podstawie ogrzewania gazowego w szkole w Ołoboku i można 

byłoby skorzystać z ogrzewania gazowego. Koszt budowy   i modernizacji związany z tą 

koncepcją będzie dość duży. Trzecia koncepcja zakłada zaniechanie rozbudowy w 

zakresie łącznika i pójście w kierunku budowy salki gimnastycznej od podwórza z tyłu 

za istniejącą częścią budynku szkolnego- powierzchnia rozbudowy 146m2.” 

Pan Dariusz Majewski-  zapytał o wymiary salki? 

Pani Barbara Stasiak- „ Salka będzie mieć wymiary 84m2. Gdybyśmy przerobili 

ogrzewanie na gazowe, to jedno pomieszczenie można byłoby przeznaczyć na klatkę 

schodową, i na górze byłby pokój nauczycielski. Zdaniem projektanta koszt realizacji 

trzeciej koncepcji byłby mniejszy od budowy łącznika. Istniejący budynek jest          

                                                        
1 Art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001r o dostępie do informacji publicznej ( Dz. U. z 2001r. Nr 112, 
poz.1198 ze zmianami) 
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zimny, należałoby go  przerobić w całości, wymienić beton. Pokrycie tego obiektu jest 

patowe, należałoby ocieplić budynek i pokryć go blachą.” 

Pan Przewodniczący Komisji-„Obecnie pokój nauczycielski jest zrobiony na 

korytarzu.” 

Pan Andrzej Gierlach- zapytał ile jest  sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej w 

Masanowie? 

Pani Barbara Stasiak- odpowiedział, że jest  7 oddziałów  i  7 sal lekcyjnych.  

Pan Przewodniczący Rady- zapytał jakie są liczne  oddziały? 

Pani Barbara Stasiak- „ Oddziały liczą po 7, 10 , czasami 14 dzieci. Trzeba demografię 

oceniać z obniżeniem, na razie nie wiadomo  , czy będzie obniżenie , czy nie będzie. Jeżeli 

nie byłoby tego obniżenia, to będzie  48 uczniów , plus  zerówka, biorąc pod uwagę to, że 

wszystkie dzieci przyjdą do szkoły w Masanowie zgodnie z miejscem zamieszkania . Rok  

2018 zakłada ,że w każdej klasie będzie po 8 dzieci.” 

Pani Teresa Lis- zwróciła się z pytaniem  do p. Stasiak  - jak  przedstawia się  sprawa 

związana z liczebnością dzieci w Szkole Podstawowej w Parczewie?’ 

Pani  Barbara Stasiak- „ Będzie w granicach  od 60 do 70 dzieci , w Strzyżewie około 80 

dzieci.” 

Pan Wójt- „ Dzisiaj nie ma mowy o likwidacji, ale jeżeli w szkołach będzie po 40 dzieci , 

to co będziemy dalej robić .” 

Pan Wójt- Stwierdził ,że najoszczędniej byłoby wyremontować starą salę i nie robić 

łącznika.  

Pan Przewodniczący Komisji- Zwrócił uwagę ,że dzieci mają  nieodpowiednie warunki, 

najgorzej jest w okresie  zimowym  , ponieważ ćwiczą na salce a później wychodzą na 

dwór , aby dojść do szkoły . W związku z tym  bardzo często się przeziębiają i chorują.” 

Pan Andrzej Gierlach-  Zaproponował , aby skupić się  nad jednym tematem i zawsze 

przy projektowaniu inwestycji  powinniśmy się poważnie zastanowić  i wziąć pod uwagę 

wszystkie „ za” i „przeciw”. „ Myślę ,że wszyscy będą za tym , aby  zamknąć budynek w 

jednej bryle- będzie taniej. Nie wiem jakie są oczekiwania społeczności  lokalnej , ale 

należy to w odpowiedni sposób wytłumaczyć  mieszkańcom i wziąć pod uwagę  

prognozy dotyczące ilości dzieci. Dobrze byłoby zobaczyć wizualnie  ten obiekt w 

Masanowie. W planie pracy  Komisji Budżetu… został  zaplanowany punkt  dotyczący  

komisji wyjazdowej  w celu zapoznania się  ze stanem zaawansowania ważniejszych 

inwestycji. Takie wizualne spojrzenie Rady  będzie  rzutować  napewno pozytywnie. 

Interesuje mnie  co będzie z  tym starym obiektem po zakończeniu budowy? Musi zapaść 

decyzja , czy będzie  stary budynek zrównany  z ziemią.” 
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Pan Przewodniczący Komisji- Poinformował, że wszystkie osoby, które były obecne na 

spotkaniu , czyli:  dyrektor szkoły, Rada Rodziców, p. Wójt , radny byli zgodni odnośnie 

III wariantu.  

Pan Jerzy Kasprzak – Poparł propozycję p. Andrzeja Gierlacha , aby  Komisja pojechała  

na miejsce  w celu zapoznania się  ze stanem faktycznym.  

Pan Przewodniczący Komisji- Przypomniał, że w planie pracy Komisji Kultury, 

Oświaty… jest zaplanowany punkt dotyczący  dokonania przeglądu  stanu bazy 

oświatowej na terenie gminy.  

Pani  Dyrektor GZEASiP  - Wyjaśniła członkom Komisji ,że na opracowanie projektu 

jest zaplanowane w budżecie 40 tys. zł.  i należy dzisiaj podjąć ostateczną decyzję w tej 

sprawie.  

Pan Wójt – Wyjaśnił ,że chodzi o to, aby Komisja  podjęła  decyzję  w sprawie 

rozbudowy Szkoły w Masanowie  i zaopiniowała  wybrany wariant.  

Pan Dariusz Majewski- Zwrócił uwagę, że w programie  Komisji był punkt dotyczący 

zapoznania z koncepcją  rozbudowy Szkoły Podstawowej w Masanowie, a nie podjęcie 

decyzji w tej sprawie.  

Pan Andrzej Gierlach- Wystąpił z propozycją, aby  mieszkańcy wsi Masanów  

zdecydowali,  co zrobić ze starym budynkiem. 

Pan Wójt- „ Obiekt  powstał w czynie społecznym i należy to uszanować . Rodziły się 

pomysły , aby w tym obiekcie zrobić świetlicę środowiskową .” 

Pan Przewodniczący Komisji- Zaproponował , aby obiekt ten wykorzystać do gry w 

siatkówkę. 

Pan Przewodniczący Rady- Wyraził swoją opinię ,aby wybrać taką koncepcję , aby  

warunki były podobne do warunków w innych szkołach z uwagi na to ,że wszystkie 

dzieci są nasze.” 

Pan Dariusz Majewski-  Stwierdził, że stan bazy oświatowej się poprawia. 

Pan Wójt-  poinformował  zebranych   odnośnie inwestycji  prowadzonych w oświacie, 

że  tak naprawdę nic więcej nie będzie robione-  ostatnia inwestycja będzie w szkole w 

Masanowie. „W szkole w Parczewie nic nie będzie robione , ponieważ jest to obiekt 

zabytkowy. Poinformował   zebranych , że biorąc pod uwagę  ilość dzieci 

uczęszczających do szkół , to na dzień dzisiejszy   wystarczyłyby  nam następujące 

szkoły:  Strzyżew, Ołobok , Sieroszewice , Wielowieś  i Rososzyca.”  

Komisja zaopiniowała pozytywnie , jednogłośnie  III wariant  dotyczący  budowy  salki 

od strony podwórza  z tyłu za istniejącą  częścią budynku szkolnego. 
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Pan Przewodniczący Rady- wystąpił z propozycją, aby sesje odbywały się w różnych 

miejscowościach na terenie gminy.   

Pan Andrzej Gierlach- zaproponował, aby następną sesję zorganizować w Latowicach.  

Ad.5)Pani Barbara Stasiak- omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę 

Sieroszewice. Poinformowała, że do końca nie widomo, czy uchwała w tej sprawie 

zostanie zatwierdzona przez Wojewodę, z uwagi na to, że jest wiele zawirowań wokół 

tej sprawy.  Dodała, że Wojewoda Wielkopolski orzekł nieważność dwóch uchwał w tej 

kwestii, kwestionując stawkę miesięczną, uzasadniając tym, że zgodnie z ustawą o 

systemie oświaty nie ma możliwości pobierania opłaty stałej za świadczenia udzielane 

przez przedszkola publiczne. Według rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody powinna 

być ustalona stawka godzinowa.   

Pan Andrzej Gierlach-  w związku z nowym projektem uchwały zwrócił uwagę, że przy 

takim rozwiązaniu musi być deklaracja od rodziców na ile godzin dziecko będzie 

przebywać w przedszkolu.  

Pani Barbara Stasiak- udzieliła wyjaśnień co do odpłatności, że ustalone  wcześniej 

stawki niekoniecznie są poprawne, bo przeliczając na 20 dni roboczych w miesiącu w 

przedszkolu 8 godzinnym np. w Westrzy, po przeliczeniu wychodzi 60 godzin, a stawka 

za jedną godzinę 0,67zł a w innych przedszkolach – 0,63zł. Poinformowała, że inne 

gminy wprowadzają odpłatność za godzinę i najtańsze stawki wynoszą 0, 80zł x 20 dni 

roboczych = 48zł.  

Pan Przewodniczący Komisji-  zapytał, ile wynosiłaby miesięczna stawka opłaty przy 

0,70zł za godzinę? 

Pani Barbara Stasiak- odpowiedział, ze 42 zł dla Westrzy, a  56zł w przedszkolach 9 

godzinnych .  

Pan Andrzej Gierlach- stwierdził, że do rodziców chyba już dotarło, że odpłatność za 

pobyt dzieci w przedszkolu jest powyżej 5 godzin. Jeżeli chodzi o zakres funkcjonowania  

świetli jest to odrębna sprawa. Zwrócił uwagę aby dyrektorzy przedszkoli i szkół 

prawidłowo informowali rodziców.  

Pani Barbara Stasiak-  wyjaśniła, że na spotkaniu z dyrektorami szkół i przedszkoli w 

miesiącu marcu br. informowaliśmy dyrektorów w sprawie tej odpłatności i podczas 

zapisów dzieci do przedszkola zbierali informacje od rodziców.  Stwierdził, że nie 

spotkała się aby w pozostałych przedszkolach były jakieś problemy.  

Pan Przewodniczący Rady- zwrócił się z pytaniem, czy są listy rezerwowe dzieci 

zapisanych do przedszkoli? 

Pani Barbara Stasiak- odpowiedziała, że nie ma list rezerwowych w przedszkolach 

poza Latowicami, gdzie zapisanych jest 6 dzieci na tej liście.  
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Pan Przewodniczący Rady- podał przykład, że dwoje dzieci z jednej rodziny z 

Bibianek, jedno dziecko dostało się do przedszkola w Latowicach, a drugie znajduje się 

na liście rezerwowej, a zapisane jest do Westrzy.  

Pan Andrzej Gierlach- poinformował członków komisji, że jest co roku powoływany do 

komisji kwalifikacyjnej w sprawie naboru dzieci do przedszkola w Latowicach i każdy 

wniosek rodziców jest weryfikowany przez 6 osobową komisje. Wyjaśnił, że jeżeli 

chodzi o 5 i 6-  latki to są przyjmowane i sprawa ta nie podlega dyskusji, natomiast jeżeli 

chodzi o 3 i 4- latki to jest problem – w ubiegłym roku odpadło 10-cioro  dzieci , a w tym 

roku 6-cioro dzieci.  Czasami zdarza się tak , że w miesiącu listopadzie  rezygnują  i w ich 

miejsce są przyjmowane dzieci z listy rezerwowej.”  

Pani Barbara Stasiak-  Wyjaśniła, że lista rezerwowa w przedszkolu w Latowicach  

była sporządzana co roku i wszystkie dzieci zawsze były przyjęte, za wyjątkiem 

ubiegłego roku – 2 dzieci nie  zostało przyjętych do przedszkola.  

Pan Stanisław Płomiński – zadał pytanie, jak to jest, że przedszkole w Latowicach  było  

rozbudowywane i nadal  jest za mało miejsc  i jest tworzona lista rezerwowa? 

Pan Wójt-  udzielił odpowiedzi ,że skoro 6-latki nie pójdą do przedszkola, tylko do 

szkoły , to zwolnią się miejsca w przedszkolu. Zwrócił się z pytaniem do p. dyrektor , ile  

jest 6-letnich przedszkolaków ? 

Pani Barbara Stasiak- „ W granicach 10 , 14 dzieci.” 

Pani  Teresa Lis- zgłosiła , że w  przedszkolu w Westrzy  jest za wąskie wejście  . 

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały w sprawie  ustalenia 

opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę 

Sieroszewice. 

b) Pan Wójt- omówił projekt uchwały w sprawie  ustalenia wysokości opłaty za wpis do 

rejestru żłobków i klubów dziecięcych. „W projekcie uchwały jest wpisana opłata w 

wysokości 20 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Jest nowa ustawa z dnia 4 lutego 2011 roku o 

opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 , która nakłada  na gminę wiele obowiązków. 

Prowadzenie żłobków i klubów dziecięcych jest zgodne z ustawą z 2004 roku o 

swobodzie działalności gospodarczej i podlega wpisowi do rejestru, który prowadzi 

wójt. Maksymalna stawka opłaty może wynosić 50 % minimalnego wynagrodzenia.” 

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt  uchwały w sprawie  ustalenia 

wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów  dziecięcych.  

c) Pan Wójt- omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

zatwierdzenia „ Planu odnowy miejscowości Latowice”. Poinformował, że jest nowa 

inicjatywa księdza proboszcza z Latowic, aby wybudować „Ustęp publiczny” . 
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Mieszkańcy wsi zaakceptowali pomysł księdza proboszcza i podjęli uchwałę zebrania 

wiejskiego w tej sprawie.  

Pan Andrzej Gierkach- uzupełnił wypowiedź pana Wójta, że są to kolejne starania 

księdza proboszcza z Latowic, chodzi o Ośrodek Hipoterapii przy Parafii w Latowicach.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt  zmieniającej  uchwały w 

sprawie zatwierdzenia „ Planu odnowy miejscowości Latowice”. 

d) Pan Wójt- omówił projekt uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie powołania  

Kapituły Honorowej do przyznawania tytułu honorowego „ Zasłużony dla Gminy 

Sieroszewice”.  

Pan Przewodniczący Rady- zaproponował, aby z pośród członków Komisja  Kultury… 

wytypować jedną kandydaturę.  

Pani Teresa Lis- zaproponowała kandydaturę pana Andrzeja Gierlacha, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

 Pan Przewodniczący Komisji  - wystąpił z propozycją, aby drugą kandydaturę zgłosić 

na wspólnym posiedzeniu Komisji Budżetu i Rolnictwa.     

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie kandydaturę pana Andrzeja Gierlacha, i 

poparła propozycję przewodniczącego komisji.  

e) Pan Wójt- omówił projekt uchwały zmieniającej w sprawie utworzenia Zespołu 

Konsultacyjnego o charakterze doradczym i inicjatywnym do spraw współpracy z 

organizacjami pozarządowymi. Poinformował, że skład Zespołu Konsultacyjnego 

wchodziło dwóch przedstawicieli z Rady Gminy, jednak w wyniku przeprowadzonych 

wyborów samorządowych w ubiegłym roku osoby te nie zostały wybrane w skład rady 

gminy i w związku z tym zachodzi konieczność dokonania zmian w powyższym zespole.  

Pan Przewodniczący  Rady – zaproponował pana Lucjana Gmerka .  

Pan Andrzej Gierlach- stwierdził, że było duże niezadowolenie w tym temacie. „ Myślę, 

że wielu ludzi, którzy oddali całe swoje życie pracy społecznej nie zostali do tej pory 

zauważeni i docenieni.  

Pan Marek Rosik-  zgłosił kandydaturę pana Rafała Bartnika, który był nieobecny na 

posiedzeniu komisji.  

Pan Jerzy Kasprzak- stwierdził, że nie będzie głosował z uwagi na to, że kandydaci są 

nieobecni na posiedzeniu komisji.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie projekt uchwały zmieniającej  w 

sprawie utworzenia Zespołu Konsultacyjnego o charakterze doradczym i inicjatywnym 

do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi.   
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f) Pan Wójt- omówił projekt uchwały w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników do Sądu Rejonowego w Ostrowie 

Wielkopolskim na kadencję 2012-2015. Zgodnie z ustawą -  prawo  o ustroju sądów 

powszechnych Rada Gminy jest zobowiązana do powołania Zespołu do spraw 

opiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników.  

Pan Przewodniczący  Rady- zaproponował kandydaturę pani Teresy Lemiesz, która 

wyraziła zgodę na kandydowanie w skład zespołu.  

Pani Teresa Lemiesz- zgłosiła kandydaturę pana Stanisława Płomińskiego, który 

wyraził zgodę na kandydowanie.  

Pan Stanisław Płomiński- zgłosił kandydaturę pana Jerzego Kasprzaka, który wyraził 

zgodę na kandydowanie.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie wszystkie kandydatury zgłoszone do 

składu zespołu przy jednym głosie wstrzymującym.    

Ad.6)Pani Teresa Lemiesz- zaproponowała, aby w budżecie zaplanować środki na 

organizację Festiwalu Orkiestr Dętych w Ołoboku.  

Pani Teresa Lis- „ Byłam na Sali w GOK i zauważyłam że sufit jest nadal nieocieplony w 

związku z czym nadal będzie marznąć na sesjach.”  

Pan Jerzy Kasprzak-  wystąpił z propozycją, aby stosować termomodernizację 

obiektów użyteczności publicznej . 

Pan Wójt- ustosunkował się do wypowiedzi p. Kasprzaka, twierdząc ,że nie ma na 

terenie  naszej gminy takich obiektów , poza salami wiejskimi . Budynki nowych szkół są 

wybudowane wg nowej technologii. 

Pan Dariusz Majewski – przypomniał odnośnie pilnej potrzeby wykonania dojazdu do  

do Zespołu Szkół w Wielowsi.  

Pan Wójt- zapewnił, że zostanie utwardzone 50 metrów  wjazdu.  

Ad. 7)  Z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia pan Przewodniczący Komisji 

dokonał zamknięcia posiedzenia komisji o godzinie 11:52.  

 

Protokół sporządziła: Przewodniczący Komisji  

Joanna Glapiak Kultury, Oświaty, Zdrowia,  

                                                                                                     Pomocy  Społecznej i Promocji :                                                             

 Stanisław Płomiński 
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